2023 年 1 月

各位

（一社）新潟県サッカー協会審判委員会

委員長 阿部 浩士

指導者部 柳 保

サッカー審判員指導者（インストラクター）3 級資格 更新講習会のご案内

 平素より当委員会の活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 サッカー審判員指導者

（インストラクター3 級）資格の更新講習会を計画いたしました。お忙しいところ恐縮ですが是

非ともご参加ください。2 月 12 日（日）※実地講習会、2 月 19 日（日）※WEB 講習会（Zoom）

のどちらか１つの講習会を受講してください。

以上

記

•  期日    2 月 12 日（日）

•  時間   09：00（受付） 09：15～12：00 予定

•  会場 （一社）新潟県サッカー協会（新潟ふるさと村内）会議室（２階）

•  講師 サッカー2 級審判インストラクター

• 期日 2 月 19 日（日）※WEB 講習会 Zoom を使用

• 時間   09：00（受付） 09：15～12：00 予定

•  開催方法 WEB ※Zoom を使用

•  講師 サッカー2 級審判インストラクター

申し込み  KICKOFF サイト

   （公財）日本サッカー協会 KICKOFF サイトから https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

• ①「審判」から「講習会・研修会」を選択

②技能区分「サッカーインストラクター」、講習会・研修会区分「更新講習会」・主催協会「新

潟県サッカー協会」を選択し、「検索」をクリック
③講習会・研修会名「サッカー審判員指導者 3 級資格更新講習会 2 月 12 日」もしくは、

「WEB 開催 サッカー審判員指導者 3 級資格更新講習会 2 月 19 日」のどちらかをクリック

④設定されたお支払方法でのお支払が完了になりますと申込完了となります。

• ※コンビ二でのお支払には、期限が設定されます。期限を過ぎるとお支払が出来ませんの

でご注意下さい。

①

②

③

サッカーインストラクタ－ 更新講習会

https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login

申込期間

2 月 12 日（日）講習会  1 月 15 日（日）～2 月 4 日（土）

2 月 19 日（日）WEB 講習会 1 月 15 日（日）～2 月 11 日（土）

費用 3,500 円（登録費 3,000 円 講習会費 500 円）※共通

• 持ち物

ルールブック 筆記用具 （共通）

WEB 講習会の場合

パソコンやタブレット端末、スマートフォン（Zoom を利用できるように）

※ 当日の講習会に参加するための URL は、2 月 16 日（木）にメールにて送付予定

インターネット環境

• その他

新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況によっては、

講習会を中止とする可能性がございます。

講習中は、マスクの着用 をお願いします。 服装は自由です。

講習会当日、少しでも体調不良を感じる方は、欠席しください。

★本講習会に関する問い合わせは下記へご連絡ください。★
***********************************************************

担当：(一社)新潟県サッカー協会  指導者部

柳  保

e-mail：tamosan44@gmail.com
***********************************************************